ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№16

«16» февраля 2010 г. г. Г розного Заседания №3

О председателе комитета
по строительству и
городскому хозяйству
Совета города Грозный

В соответствии со статьей № 36 Устава города Грозного и статьей 8
Регламента Совета города Грозного Совет города Грозного

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить председателем комитета по строительству и
городскому хозяйству Совета города Грозного первого созыва Иноркаева
Сайд-Магомеда Дудаевича, депутата от избирательного округа № 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Х-Б. Эстамиров
Председатель
Совета города Грозного